
ulít VKM
VODÁRNY KLADNO _ MĚLNÍK

akciová společnost

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ o DÍLO

„Zkapacitnění čS Mělnická Vrutice, II. etapa“
uzavřené dle 5 2586 a násl. zák. č .  89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-514/21-D1
Číslo zakázky: 21110121
Číslo smlouvy u zhotovitele: 21302

1. SMLUVNI STRANY

1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.
Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Registrace: Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2380
IČO: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupený: Ing. Radkem Větrovcem, předsedou představenstva

Zmocněnec pro smluvní jednání: Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti

Zmocněnec pro technická jednání: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Dále jen objednatel na straně jedné

a"

1.2. Zhotovi te l :  VHS Brno ,  a.s.
Adresa: Masná 444/102, Trnitá, 602 00 Brno
Registrace: zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B,

vložka 2919
IČO: 25556568
DIČ: CZ25556568
Zastoupený: Ing. Oldřichem Boďou, předsedou představenstva

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 100

Zmocněnec pro smluvní jednání: 

Zmocněnec pro technická jednání:, 

Dále jen zhotovitel na straně druhé.

Strana 1 (celkem 3)

M r



ulít vm
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

akciová společnost

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1 S ohledem na výrazný nárůst cen konkrétních vstupů zhotovitele, požaduje zhotovitel navýšení cen

položek v rozpočtu smlouvy o dílo, které jsou na tyto vstupy navázány. Podrobný rozbor včetně
uvedení konkrétních vstupů a položek je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Objednatel na základě
posouzení předložené žádosti zhotovitele a v souladu s legislativním výkladem k postupu dle ZZVZ
shledal požadavek zhotovitele za oprávněný. Aktualizovaný rozpočet, zohledňujlcí změny u
dotčených položek je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

2.2 Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 vsouladu se zákonem č. 134/2016 Sb.' o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 5 222, odst. 4 dohodly na navýšení ceny díla
o 1 587 001,15 Kč bez DPH.

2.3 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje vyčíslení ceny díla v článku 4. CENA PRACÍ, odst.
4.1. takto:

Původní celková cena bez DPH 25 990 356,00 Kč
Z_ngšga ceny dogatkem č. 1 1 587 001,15 &

Celková cena bez DPH 27 577 357,15 Kč
DPH 21 % 5 791 245,00 Kč
Cena celkem včetně DPH 33 368 602,15 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-514/21 (Zkapacitnění ČS Mělnická Vrutice, II. etapa),

uzavřené dne 15. 4. 2021 se nemění.

3.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. R-514/21 (Zkapacitnění ČS Mělnická Vrutice, II. etapa),
uzavřené dne 15. 4. 2021, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. V případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním v registru
smluv.

3.3 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-514/21 (Zkapacitnění čs  Mělnická Vrutice,
II. etapa), uzavřené dne 15. 4. 2021.

3.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

Strana 2 (celkem 3)



*
!

ulít VKM
VODÁRNY KLADNO _ MĚLNÍK

akciová společnost

v Kladně dne 2 5. []2_ 2022

OBJEDNATEL

Vodárny Kladno - Měl , a.s.

Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

V B r ně  d n e  0 3 _ 0 2 -  2 0 2 2

ZHOTOVITEL

VHS Brno,  & l

Ing. Oldřich B ,- předseda představenstva

Strana 3 (celkem 3)

Oči




